
HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU AUTOBUSEM GMINNYM W DNIU WYBORÓW do 
SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 1 i 2 
 

Przywóz: Gierłatowo – Barczyzna  -Nekla – Nekielka – Starczanowo – Nekla – Stroszki - Nekla 

 

Odwóz: Nekla – Starczanowo – Nekielka – Nekla – Barczyzna – Gierłatowo – Nekla – Stroszki  

Miejscowość (przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 
Nekla-szkoła 8:15 15:15 
Starczanowo- przy sklepie 8:20 15:20 
Nekielka – przystanek przy ul. 
Leśnej  

8:25 15:25 

Nekielka –kościółek 8:27 15:27 
Nekielka –przystanek ul. 
Nekielska przy posesji 113 

8:30 15:30 

Nekla-naprzeciwko strażnicy 
OSP 

8:40 15:40 

Barczyzna-stara szkoła 8:45 15:45 
Barczyzna- hotel 8:50 15:50 
Gierłatowo- przystanek na dk. 
92 w kierunku Nekli 

9:00 16:00 

Nekla-szkoła  9:15 16:15 
Stroszki – przystanek przy 
blokach  

9:25 16:25 

 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut  

Miejscowość (przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 
Gierłatowo -przystanek na dk. 
92 w kierunku Nekli 

7:00 14:00 

Barczyzna-stara szkoła 7:10 14:10 
Barczyzna-hotel 7:15 14:15 
Nekla-naprzeciwko strażnicy 
OSP 

7:25 14:25 

Nekielka-przystanek przy ul. 
Leśnej 

7:35 14:35 

Nekielka-kościółek 7:37 14:37 
Nekielka-przystanek ul. 
Nekielska przy posesji 113 

7:40 14:40 

Starczanowo- przy sklepie 7:45 14:45 
Nekla-szkoła 7:50 14:50 
Stroszki – przystanek przy 
blokach  

8:00 15:00 

Nekla-szkoła 8:10 15:10 


